Autohaus M. Stiglmayr GmbH

VW  Touran Comfortline 2.0 TDI DSG

KAMERA+LED+NAVI PKW

Prix 36 940 EUR

TVA TVA récupérable
Construction Van / Minibus
Premiere mise en 01.2023
circulation

Contrdle technique Nouveau
Kilométrage 37 547 KM
Puissance 110 KW (150 PS)
Cylindrée 1968 ccm
Treibstoffart Diesel

Couleur Argent Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Véhicule d'occasion
De premiére main
V13979

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Diesel, De premiére main, Nouveau contrdle technique, Caméra marche arriere, Na-
vigationssystem Discover Media inkl.Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/
klappbar, Climatisation automatique 3 Zones, Phares a LED, Intérieur en tissu, Régulateur de
vitesse a distance, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, 4 léve-vitres électri-
ques, Airbags latéraux a I'arriere, ESP (Electronic Stability Programm), reflexsilber Peinture
métallisée, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur
noir, Alufelgen 16 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Keyless-Go, Antidémarrage électronique,
Contréle de traction, Ordinateur de bord, Servo, Privacy-Verglasung, Montants porte-bagage,
Isofix-System, Siege(s) confort(s), Lenkrad beheizt, Accoudoir central, Détecteur de pluie

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

§ 495 BGB.

.r!'igl’ma yr

Contact:

Autohaus M. Stigimayr GmbH
Joseph-Frauenhofer- Stralle 48

85276 Pfaffenhofen

Téléphone: 08441-8953-0

Fax: 08441-8953-49

Email: info@vw-stigimayr.de

Page d'accueil:www.stigimayr-mehrauto.de

11 082,-
25 858,-
5,82 %
5,99 %

36

30 000 KM
3 149,-

29 658,-
11 082,-
516,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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